
 

 

UCHWAŁA NR XLI/305/2022 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/254/2018 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 6 lutego 2018r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 

zawodowego wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, za wyróżniającą pracę, 

funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6, 10 i 10a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982, Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/254/2018 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 6 lutego 

2018r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 

zawodowego wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, za wyróżniającą pracę, 

funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "6. Dodatek motywacyjny może być przyznawany procentowo 

w zależności od osiąganych wyników pracy, jednak nie mniej niż 9% i nie więcej niż 42% wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela mianowanego, z najwyższej grupy zaszeregowania". 

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom z tytułu sprawowania funkcji: 

1) wychowawcy klasy w wysokości 300 zł, 

2) opiekuna stażu w wysokości 3 %, 

2a) mentora w wysokości 3 %, 

3) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta w wysokości 30 %, 

- w stosunku do wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego, z najwyższej grupy 

zaszeregowania”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Określone w § 3 ust. 6 oraz § 5 ust. 3 uchwały zmienianej w § 1 wysokości stawek dodatku 

motywacyjnego oraz dodatku funkcyjnego znajdują zastosowanie począwszy od 1 września 2022 r. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 6607



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6607


		2022-09-22T10:38:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




